
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

КРАСНОУФИМСК СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 июня 2021  г.  № 2/11   

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении графика работы членов Окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Красноуфимск седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 1 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июль 2021 года 

 

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Российской 

Федерации, решением Красноуфимской городской территориальной 

избирательной комиссии от 24.06.2021 года  №10/41 «О размерах и сроках 

выплаты дополнительной оплаты труда членами избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа 

Красноуфимск 19 сентября 2021 года» и с целью подготовки и проведения 

заседаний комиссии, заседаний рабочих групп, приема и проверки документов 

для выдвижения и регистрации кандидатов, контроля за соблюдением порядка 

предвыборной агитации, участие в обучении организаторов выборов и иных 

участников избирательного процесса, подготовки материалов и проведения 

мероприятий по информационно-разъяснительной деятельности и реализации 

иных полномочий окружной избирательной комиссии, связанных с 

подготовкой и проведением выборов депутатов Думы городского округа 

Красноуфимск седьмого созыва, Окружная избирательная комиссия по 

выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 1,  р е ш и л а :  

1. Утвердить график работы членов Окружной избирательной 

  



 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, на июль 2021 года (прилагается). 

2. Секретарю комиссии (Ждановой Е.И.) вести учет сведений о 

фактически отработанном времени членами Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии, Леденёву А.В. 

 

    Председатель окружной     

    избирательной комиссии 

 

  

А.В. Леденёва 

 

    Секретарь окружной  

избирательной комиссии 

  

Е.И. Жданова 

   

   

   

 

 


